РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2025 г.   №92

О внесении изменений в постановление
Администрации Прионежского
муниципального района от 20.01.2025 №49
«О принятии решения по подготовке
документации по планировке территории»

В  связи  с  допущенной  технической  ошибкой  Администрация  Прионежского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Пункт  1  постановления  Администрации  Прионежского  муниципального
района  от  20.01.2025  №49  читать  в  следующей  редакции:  «Принять  решение  о
подготовке  проекта  межевания  территории  в  кадастровом  квартале  10:20:0052005,  с
целью образования земельного участка путем перераспределения земель, находящихся в
государственной  собственности,  и   земельного  участка  с  кадастровым  номером
10:20:0052000:6,  находящегося  в аренде физического лица,  расположенного по адресу:
Республика  Карелия,  Прионежский  район,  Нововилговское  сельское  поселение,  м.
Лососинное,  (далее  —  Проект)  и  утвердить  задание  на  разработку  документации  по
планировке территории, согласно Приложению №1».

2.  Опубликовать (обнародовать) данное постановление в источниках официального
опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов  Прионежского
муниципального района в течение 3 (трех) дней со дня издания.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет